a CUENCA Y LA MUNICIPALIDADDE SANTA ISABEL.
N 3.- Como consecuencia del auemento de capital, so reforma el Artículo Quimo del sat-

e Pa
uto, que dirán: “El capital socia) de la Empresa Blóctrica Regional Centro Sur CA.” 6s
de DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTE Y DOS MILLONES SETECIENTOS

Y VEINTE Y UN MIL SUCRES ( 52.422'721.000,00), dividido en dos millones cus-
trocientos veinte y dos mil seteciontas velre y un accionos de wi mil sueros cada

, qna. Las accionistas 300 nominstivas y ordinarias, Los títulos o ctrtificados de Ac-
. Clones serán emitidos Con la firma del Presidento y Gerente General.” Cuenca, a 30 de Enero de 1991